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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet Yılmaz tarafından yazılı olarak

yanıtlanmasını Anayasa'nın 98. ve TBMM İç Tüzüğü'nün 96. maddeleri gereğince talep ederim.
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Saygılarımla,

Op. Dr. Ali KARAOBA

Uşak Milletvekili

TRT herhangi bir özel şirket değil, yurttaşın cebinden alınan bandrol ücretleriyle, kamu

kaynaklarıyla ve reklam gelirleriyle ayakta duran bir kamu yayıncısıdır. Televizyondan cep

telefonuna, tabletten bilgisayara kadar yurttaşın satın aldığı birçok cihazdan TRT payı alınırken,

TRT’nin milyonlarca yurttaşımızın merakla beklediği Dünya Kupası gibi bir organizasyonda

“maliyet” gerekçesiyle 4K yayın yapmaması kabul edilemez.

Yurttaştan vergi niteliğinde gelir toplayan bir kurumun, iş yayın kalitesine ve kamu hizmetine

gelince maliyeti gerekçe göstermesi kamu yayıncılığı değil, kamu kaynağıyla kötü hizmet

üretmektir. TRT kendi seçtiği dizilere, yapımlara, şirketlere, tanıtım faaliyetlerine ve yönetim

giderlerine milyarlarca lira ayırırken; Türkiye’nin 24 yıl aradan sonra Dünya Kupası heyecanı

yaşayacağı bir turnuvada izleyiciye çağın gerisinde yayın sunması ağır bir yönetim tercihi ve kamu

hizmeti ayıbıdır. TRT’nin sorunu yalnızca 4K yayın yapmaması değildir. Asıl sorun, yurttaştan

toplanan paranın nereye harcandığının açık, ayrıntılı ve denetlenebilir biçimde bilinmemesidir.

Kamu yayıncılığı şeffaflık, tarafsızlık, erişilebilirlik ve kalite gerektirir. TRT ise yurttaştan para



löm

toplarken zorunlu, hesap verirken isteksiz, yayın kalitesi söz konusu olduğunda ise yetersiz bir

tablo ortaya koymaktadır. Bu bağlamda;

1 - TRT, 2026 Dünya Kupası maçlarını neden 4K yaymlamayacaktır? Bu kararın açık ve resmi

gerekçesi nedir? 4K yayın yapılmamasının gerekçesi yalnızca maliyet midir? Eğer öyleyse,

söz konusu ek maliyet kalemleri ve toplam tutar nedir?

2- TRT’nin 2021,2022, 2023,2024 ve 2025 yıllarında topladığı toplam bandrol geliri, reklam

geliri, dijital platform geliri ve diğer gelirleri yıllar itibarıyla ayrı ayrı ne kadardır?

3- TRT’nin son beş yıldaki gelir-gider dengesi nedir? Kurumun yıllar itibarıyla toplam geliri,

toplam gideri, faaliyet kârı/zararı ve net dönem sonucu nedir?

4- TRT son beş yılda dizi, film, belgesel, yarışma, spor yayını ve dış yapım alımları için

toplam ne kadar harcama yapmıştır? Bu harcamalar nasıl denetlenmiştir?

5- TRT’nin son beş yılda yayınladığı dizilere tek tek ne kadar bütçe ayrılmıştır? Bu dizilerin

adları, yapım şirketleri, bölüm sayıları, bölüm başı maliyetleri ve toplam ödeme tutarları

nedir? TRT son beş yılda hangi yapım şirketlerine, hangi yapımlar için, hangi tarihlerde, ne

kadar ödeme yapmıştır?

6- TRT’nin son beş yılda spor yayın hakları için yaptığı toplam harcama nedir? Dünya Kupası

yayın hakkı için ödenen bedel ve 4K yayın yapılması halinde oluşacağı belirtilen ek maliyet

ne kadardır?

7- TRT’nin kamu yayıncılığı görevi gereği tarafsız, şeffaf, kaliteli ve çağın teknolojik

standartlarına uygun yayın yapmasını sağlamak üzere hangi denetim mekanizmaları

işletilmektedir?


